













Kronika Piotrkowa Elektrownia Tomaszowska zwyciężyła

we współzawodnictwie z Elektrownią Piotrkowską



Obliczone zostały wyniki ostatniego — VI etapu wyścigu pracy między elektrownią tomaszowską i piotrkowską...

w ciągu całego okresu zdobyto punktów: Inkasenci: Tomaszów — 8100 pkt., Piotrków — 6690. Biuro: Tomaszów — 5320 pkt., Piotrków — 6260.

Zakończenie szlachetnego współzawodnictwa, którego inicjatywa wyszła od załóg obu elektrowni...

cięstwo, tak samo teraz walczyć się będzie o lepsze, pełniejsze wyniki pracy na wszystkich odcinkach...

W codziennej pracy i wysiłku — zwycięski tomaszowski zespół tak jak i robotnicy Piotrkowa...

KOMU WINSZUJEMY

Piątek, dnia 4 lutego 1949 r.

Dziś: Andrzejka i Weroniki

WAŻNIEJSZE TELEFONY

- Urząd Bezpieczeństwa Publicznego 10-49, Miejski Komisariat M. O. 10-4, Straż P.arna 10-72, Szpital św. Trójcy 10-70, Pogotowie lekarskie nocne ul. Stalina 45, tel. 10-04

Rozdzielnia „Głosu Piotrkowskiego” ul. Słowackiego Nr 26, Tel. 15-40.

Lecznica weterynaryjna w Sulejowie

W dniu 12 bm. odbędzie się otwarcie lecznicy weterynaryjnej w Sulejowie, która na odbudowana została przy znacznym poparciu tutejszego społeczeństwa.

Konferencja nauczycieli

Zarząd Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego w Piotrkowie organizuje w dniu 10 lutego br. konferencję rejonową w auli gimnazjum i liceum im. Bolesława Chrobrego.

Czytajcie „Głos Piotrkowa”

Teodor Dreiser 26 Tragedia Amerykańska

Ale patrz! Już wszystko skończone... Utonęła. Nigdy już nie zobaczysz jej żywej... nigdy. A teraz oto patrz... twój własny kapelusz pływa po wodzie... tak jak chciałeś.

Przodujące koło ZMP przy Państwowym Liceum Pedagogicznym

Z licznych kół ZMP na terenie Piotrkowa na szczególne wyróżnienie zasługuje Koło przy Państwowym Liceum Pedagogicznym.

Koło liczy obecnie 140 członków, w tym 98 dziewcząt i 42 chłopców.

Pod kierownictwem Koła rozwija się świetnie polonistyczne kółko samokształceniowe, które organizuje wieczory literackie, pogadanki oraz odczyty na tematy aktualne.

tualne, jak np. „Szkołnictwo w Związku Radzieckim”, „Antoni Makarenko jako czelowy pedagog radziecki” i inne.

Koło ZMP ma swoją własną świetlicę, w której odbywają się zebrania.

Świetlica jest należąca zaopatrzona we wszelkie gry towarzyskie jak również po moce naukowe.

Nowe ławki na skwerach

Ostatnio na Placu Niepodległości oraz na skwerze naprzeciwko Zarządu Miejskiego przy ul. Słowackiego postawiono kilkanaście ławek.

Kronika milicyjna

Brudy w sklepie rzeźniczym Ob. Berliński Jan, właściciel sklepu masarskiego przy ul. Rolniczej 26...

przeprowadzonej przez funkcjonariuszy M. O., jest jednym z największych brudasów w Piotrkowie.

Na jego posesji znajdują się śmiecie, brudy i różne nieczystości.

Spisane zostało przeciwko niemu doniesienie karne.

Przeciwko niechlujnemu rzeźnikowi spisane zostało doniesienie karne.

Niechlujny właściciel posesji

Ob. Dziechciński Antoni, właściciel posesji przy Placu Litewskim Nr 1, jak się okazało podczas kontroli

Słowackiego Nr 89, okazał się nieoprawnym amatorem jazdy rowerem po chodniku.

Pomimo, że za to samo wykroczenie został już przed kilkoma dniami ukarany mandatem karnym, przedwczoraj funkcjonariusz MO złapał go znów na tym samym wykroczeniu.

Szkolenie zawodowe pracowników przem. energetycznego

W Szkole im. Kazimierza Orzwa ul. Sienkiewicza rozpoczął się kurs przysposobienia przemysłowego dla elektryków. Kurs ten zorganizowany został staraniem Wydziału Szkolnictwa Zawodowego przy Zjednoczeniu Energetycznym Okręgu Łódzkiego.

Koło Przyjaciół Polsko-Radzieckiej przy hucie „Kara”

Założone przed pół rokiem Koło Towarzystwa Przyjaciół Polsko-Radzieckiej w hucie szklanej „Kara”...

Liczy ono teraz już przeszło 300 członków. Zarząd Koła wydaje gazetkę ścienną, która wywieszana jest na salach produkcyjnych...

Podkreślić należy punktualność, z jaką odbywają się zebrania Koła, na których wygłaszane są referaty na temat sojuszu obu bratnich narodów.

Złóż ofiarę na Pomoc Zimową

Dobra postawa ideologiczna, dyscyplina organizacyjna oraz należyte ustosunkowanie się do pracy szkolnej i organizacyjnej stawiają to Koło na pierwszym miejscu wśród wszystkich Kół ZMP na terenie Piotrkowa.

Lekceważenie widzów w kinie

Szanowny Towarzyszu Redaktorze!

W dniu 30 stycznia br. udałem się do kina „Polonia” w Piotrkowie celem obejrzeć filmu p. t. „Cygańska miłość”.

widza, który film ten widział pierwszy raz, akcja filmu stała się niezrozumiałą. Chciałbym zapytać, czy dyrekcja kina wolno skracać film według własnego widzimisię?

Spodziewam się, że dyrekcja kina „Polonia” sprawę tę wyjaśni. Stały czytelnik „Głosu Piotrkowskiego” M. O. (adres i nazwisko znajne Redakcji)

KONIEC TOMU DRUGIEGO.

Okreg Cataragui jest bardzo słabo zaludniony, ileży bowiem zaledwie pięćdziesiąt tysięcy mieszkańców na całym obszarze.

CZĘŚĆ TRZECIA KARA.

ROZDZIAŁ I.

Okreg Cataragui jest bardzo słabo zaludniony, ileży bowiem zaledwie pięćdziesiąt tysięcy mieszkańców na całym obszarze.

Okolo wiec trzeciej po południu siedział i sennie przeczekał kartki katalogu, który na życzenie żony właśnie sprowadził.

go pięciorgu dzieciom, sam nie miał również płaszczu, oczywiście odpowiednich rozmiarów, wysokich kołnierzy, szerokiego pasa, wielkich, pięknych guzików...

— Tak, Heit przy telefonie... A to Wallace Upham z Big Bittern?...

Zwrócił się do młodego urzędnika, który przyniósł właśnie pensje z kasy okręgowej.

— No, już, Wallace... mów dalej... proszę o szczegóły... wszystkie... dokładnie.

A teraz, Wallace, zapisz sobie nazwiska tych, którzy znaleźli ciało... Gdzie to było?...

Pan Heit powoli położył słuchawkę na widelkach, zwolna podniósł się z głębokiego fotela...

